

Cumhurbaşkanı bugün Çorum'da

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum'da partilileriyle bir araya gelecek. Erdoğan, 31 Mart yerel seçimleri kapsamında Sivas'tan başladığı mitinglerine bugün de Çorum ile devam edecek.

Abide Meydanı'nda saat 15:30'da Çorumlularla buluşacak olan Erdoğan, halka hitap edecek. Erdoğan'ın Çorum ziyaretinde hızlı tren ve kent kamuoyunun sürekli dile getirdiği havaalanı konusunda da açıklamalar yapması bekleniyor. (Çağrı Uzun)



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

Uyuşturucuya geçit yok: 5 tutuklama



Çorum'da nar-kotik polisinin zehir tacirlerine yönelik düzenlediği operasyonda gözaltına alınan 11 şüpheliden 5'i tutuklanarak cezaevine gönderildi. Polisin havalandırma boşluğu ve tuğlaların içerisinde uyusturucu aradığı operasyonda 5 211 adet ecstasy hap, 310 gram skunk, 291 gram esrar, 3 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi. 2'DE



PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

12 ŞUBAT 2019 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

BÖLGEDE TEK

HÜBTUAM, TİTCK tarafından aldığı yetki ve TÜRKAK tarafından yapılan akreditasyonla bölgenin tek Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi...

HİTİT ÜNİVERSİTESİ Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜBTUAM), TİTCK tarafından yetki alan ve TÜRKAK tarafından implantların mekanik analizi üzerine akredite olmuş tek laboratuvar bölgede dikkatleri üzerine çekiyor. HÜBTUAM'ın ulaştığı seviyeden duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektörümüz Prof.Dr. Reha Metnin Alkan, "İlk inşasına başlamış olduğumuz binalarımızdan birinin HÜBTUAM olması elbette tesadüfi değildi. Bugün bu laboratuvarımız nadir testleri yapan, içerisinde ulusal/uluslararası çalışmalara/projelere altyapı hazırlayan ve kalitesi akredite kuruluşlarca resmen teyid edilen bir seviyeye gelmişse, bu hem Üniversitemiz adına hem de ülkemiz adına gurur verici bir durumdur. Ülkemiz belirlemiş olduğu teknolojik hedefleri ancak bu ve benzeri laboratuvarlarla gerçekleştirecektir. Geleceğin teknolojisi bu laboratuvarlardadır. Öğretim elemanlarımızın nitelikli çalışmalar yapabilmeleri için bu ve benzeri çalışmalarımızı bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrasında da devam ettireceğiz. Bütün bu çalışmalarımızda bize destek veren tüm öğretim elemanlarımıza, idari personelimize ve diğer gönülldeşlerimize içtenlikle teşekkür ediyorum" dedi. 4'DE



Erkan Yıldız

Merkez İlçe'ye Yıldız atandı

İYİ Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı görevine Erkan Yıldız atandı. İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsağmacı, yaptığı açıklamada, "Partimiz Merkez İlçe Başkan ve yöneticilerinin mahalli idareler seçimleri için adaylık sürecinde görevlerinden ayrılmış olmaları neticesinde, Siyasi Partiler Kanunu'nun 19 ve 20. Maddeleri ile parti tüzüğüne ilgili maddelerine istinaden Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı'mızın oluru ile Merkez İlçe Başkanlığı'mıza Erkan Yıldız atanmıştır" dedi. 4'DE

OSMANCIK'TA ESNAFA 41 MİLYON TL KREDİ FIRSATI

Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Recep Aker, Osmancık'ta 2019 yılında esnafa ve sanatkara 41 milyon TL kredi vermeyi hedeflediklerini söyledi. İşleri ve taşıt edindirme için esnafa 500 bin TL'ye kadar kredi kullanılabileceklerini belirten Aker "2011 Yılında göreve geldiğimiz den bu güne kadar 4 milyon olan kooperatif plasmanı 2019 şubat ayında 41 milyona yükseltildi. Esnaf ve sanatkarlar kredi kooperatifi olarak esnafımızın finansmanını kaynak sorununu çözmek için mücadele veriyoruz" dedi. 2'DE



Recep Aker



ByLock kullanıcısı 21 şüpheli yakalandı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün kriptolu haberleşme uygulamasını kullandığı tespit edilen şüphelilere yönelik Çorum'un da aralarında bulunduğu 14 ilde başlatılan operasyonda 21 şüpheli gözaltına alındı. Edinilen bilgilere göre, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında, örgütün kriptolu haberleşme uygulaması 'Bylock' kullanıcısı oldukları belirlenen 57 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilmişti. 2'DE



Para ve sigaraları alıp kaçtılar

Çorum'da bir bakkala giren maskeli iki hırsız, kasada bulunan bir miktar para ve Bin TL değerindeki sigarayı alarak kayıplara karıştı. Olay, geçtiğimiz Cumartesi günü gece saatlerinde Sancaktar Sokak'ta bulunan bir bakkalda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; büfeye gelen hırsızlar önce kepengi ve daha sonra camı kırarak içeriye girdi. İş yerine girmeyi başaran hırsızlar alarm kabolosunu keserek sistemi devre dışı bıraktı. Kasada bulunan bir miktar nakit parayı ve bin TL değerindeki sigarayı alan hırsızlar, zaman kaybetmeden olay yerinden hızla uzaklaştı. 2'DE

'Çarşıda ve pazarda fiyatlar ateş pahası'

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, enflasyonun ekonomide yaşanan sorunların en çok vatandaşı mağdur ettiğini söyledi. Ekonomideki kötü gidişatla ilgili bir açıklama yayımlayan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, "Hayat pahalılığı, aziz milletimizi ezmeye devam ediyor. Açıklanan enflasyon rakamlarından görüldüğü üzere enflasyon hızla yukarı çıkıyor. Vatandaşave piyasalara yansıyan gerçek enflasyon resmi rakamların çok çok ötesinde. Çarşı ve pazarda fiyatlar ateş pahası. Çiftçinin, pazarcının, esnafın, sebze ve meyve alan halk bu garip ticaretten asla memnun değildir. Mevcut iktidarın 17 yılına bakıldığında ne doğru düzgün bir hal yasası ne de alışveriş merkezi yasasını çıkardı" dedi. 4'DE



Trafikte 'Erdoğan' tedbirleri

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugünkü gerçekleştireceği Çorum ziyareti nedeniyle trafik tedbirleri artırıldı. Konuyla ilgili Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamada sürücülere uyarılarak, "12 Şubat 2019 günü Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ilimizi ziyareti dolayısıyla alınacak trafik tedbirleri kapsamında il merkezinde bulunan araç sahibi-sürücüsü vatandaşlarımızın trafik güvenliğinin sağlanmasına katkıda bulunarak, mağduriyet yaşamamaları için aşağıda belirtildiği şekilde hareket etmeleri gerekmektedir" denildi. 2'DE

K.K.1 **106.0**
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



ByLock kullanıcıları 21 şüpheli yakalandı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün kriptolu haberleşme uygulamasını kullandığı tespit edilen şüpheliye yönelik Çorum'un da aralarında bulunduğu 14 ilde başlatılan operasyonda 21 şüpheli gözaltına alındı.

Eđinilen bilgilere göre, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında, örgütün kriptolu haberleşme uygulaması 'Bylock' kullanıcıları oldukları belirlenen 57 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilmişti.

Yürütülen soruşturma kapsamın-

da harekete geçen İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, şüphelilerin yakalanması için İstanbul merkezli olmak üzere Ankara, İzmir, Bursa, Gaziantep, Adana, Hatay, Çorum, Bayburt, Karabük, Manisa, Trabzon, Samsun ve Afyonkarahisar'da eş zamanlı operasyon başlattı. Operasyonlarda şu ana kadar 21 FETÖ üyesinin yakalandığı bildirildi.

Polis, firarı 36 şüphelinin yakalanması için operasyonlarını sürdürürken, adreslerinde bulunamayan bazı FETÖ üyelerinin yurt dışına kaçmış olabileceği belirtiliyor. (İHA)



Uyuşturucuya geçit yok: 5 tutuklama

Çorum'da narkotik polisinin zehir tacirlerine yönelik düzenlediği operasyonda gözaltına alınan 11 şüpheliden 5'i tutuklanarak cezaevine gönderildi. Polisin havalandırma boşluğu ve tuğlaların içerisinde uyuşturucu aradığı operasyonda 5 211 adet ecstasy hap, 310 gram skunk, 291 gram esrar, 3 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi.

Narkotik Suçlarla Mücadele Müdürlüğü tarafından kent merkezi ve ilçelerde uyuşturucu madde temini ve ticareti, sokak satıcılarına yönelik çalışma başlatıldı.

Bu kapsamda narkotimler Kargı İlçe merkezli il merkezi ve Osmancık

ilçesinde eş zamanlı olarak operasyon düzenledi. Operasyonda Ş.Ö., O.H.A., Ş.H., H.B., V.E., Ö.Y., Ö.G., M.I., Ş.A., G.Z. ve U.H. isimli şahıslar gözaltına alındı. Zanlıların ikamet, iş yeri ve araçlarında yapılan aramada 211 adet ecstasy hap, 310 gram skunk, 291 gram esrar, 3 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi.

Emniyetteki işlemlerinin ardından haklarında düzenlenen soruşturma evrakıyla adli makamlara sevk edilen zanlılardan Ş.Ö., Ş.H., Ö.Y., V.E. ve G.Z. isimli şahıslar ise tutuklanarak Çorum L Tipi Cezaevine gönderilirken, U.H. adlı şahıs serbest bırakılırken, diğer zanlılar hakkında adli kontrol kararı ile serbest bırakıldı. (İHA)



Para ve sigaraları alıp kaçtılar

Çorum'da bir bakkala giren maskeli iki hırsız, kasada bulunan bir miktar para ve Bin TL değerindeki sigarayı alarak kayıplara karıştı.

Olay, geçtiğimiz Cumartesi günü gece saatlerinde Sancaktar Sokak'ta bulunan bir bakkalın meydana geldi. Eđinilen bilgiye göre; büfeye gelen hırsızlar önce kepengi ve daha sonra camı kırarak içeriye girdi. İş yerine girmeyi başaran hırsızlar alarm kabolusunu keserek sistemi devre dışı bi-

raktı. Kaside bulunan bir miktar nakit parayı ve bin TL değerindeki sigarayı alan hırsızlar, zaman kaybetmeden olay yerinden hızla uzaklaştı.

Camin kırılma sesini duyan mahalle sakinleri de polis ekiplerine haber verdi. Olay yeri inceleme ekipleri bakkalın içinde ve dışında geniş çaplı inceleme yaptı. İş yerinde güvenlik kamerası bulunmamasından nedeniyle hırsızların kimlikleri tespit edilemezken, olayla ilgili soruşturma devam ediyor. (Çağrı UZUN)

Trafikte 'Erdoğan' tedbirleri

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugünkü gerçekleştireceği Çorum ziyareti nedeniyle trafik tedbirleri artırıldı. Konuyla ilgili Çorum Valiliğinden yapılan açıklamada şu şekilde yazılarak, alınan tedbirler şöyle:

"12 Şubat 2019 günü Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ilimizi ziyareti dolayısıyla alınacak trafik tedbirleri kapsamında il merkezinde bulunan araç sahibi-sürücüsü vatandaşlarımızın trafik güvenliğinin sağlanmasına katkıda bulunarak, mağduriyet yaşamamaları için aşağıda belirtilen şekilde hareket etmeleri gerekmektedir.

11 Şubat 2019 Pazartesi günü saat:19.00 ile 12 Şubat 2019 Salı günü ziyaret programı sonuna kadar İl Merkez Abide Meydanı miting alanına kurulacak platform ve bu alanın güvenliğinin sağlanması amacıyla; Saat Kulesi Kavşağı ve Garanti Kavşağının bulunduğu İnönü Caddesi üzeri ile Tuzcular Kavşağından Cengiz Topel Caddesi Telekom Kavşağına kadar olan yol kesimleri üzeri taşıt trafiğine kapalı olacağından Abide Mey-



danından geçiş yapmak isteyen araç sürücülerinin alternatif yol olarak Osmancık Caddesi, Fevzi Çakmak Caddesi, Akşemseddin Caddesi, Cemilbey Caddesi istikametlerini kullanmaları,

12 Şubat 2019 Salı günü ise saat:08.00'den itibaren Gazi Caddesinin Çimento Kavşağından Saat Kulesine kadar olan kesimi, Hamit Kaplan Caddesinin tamamı, Fatih Caddesi, Akpınar Caddesi, Akşemseddin Caddesi, İlica Caddesi, Albayrak Caddesi, Osmancık Caddesi, Hıdırlık Caddesi, Taşhan

Caddesi, Bahabey Caddesi (Emniyet Lokali Kavşağına kadar), Çamlık Caddesi, Eşref Hoca Caddesi, Kıbrıs Caddesi, Cengiz Topel Caddesi, Cemilbey Caddesi, Fevzi Çakmak Caddesi, İskilip Caddesi, Fen Lisesi Caddesi, Varinli Caddesi, Çiftlik Caddesi, Çatalhavuz 26. Sokak, Sel Sokak, Mavral Sokak, Kulaksız Sokak, Çorum - Ankara çevre yolu ve bağlantılı yollar, AHL Park etrafı, Ulucami çevresinin her iki yönündeki kesimlerine ve bu caddelerin sokakları bağlantıları üzerine araçların park edilmemesi, bu yolların geçiş yolu olarak kullanılması gerekmektedir. Yukarıda belirtilen yerlere araçların park eden vatandaşlarımızın, araçları çekici marifetiyle İl Emniyet Müdürlüğü hizmet binası karşısında yer alan fuar alanı açık park alanına çekilecektir. Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamamaları için belirtilen gün ve saatlerde alınan tedbirlere uygun davranarak güvenlik kuvvetlerimize yardımcı olmaları hususu, kamuoyuna saygıyla duyurulur." (Haluk Söylemez)

Hastanede akıl almaz görüntüler!

Sungurlu ilçesinde bir hastane odasına toplanan hasta, ziyaretçi ve refakatçiler çiğ köfte partisi yaptı.

11 kadın hasta ve refakatçilerin çiğ köfte partisi, hastane odasında bulunan bir kişi tarafından cep telefonuyla kaydedildi.

Akşam saatlerinde kaydedilen görüntülerde hastane odasının ortasına yere konulan plastik leğende bir kadının çiğ köfte yoğurduğu, oda bulunan diğer kadınların da yoğrulmuş bu çiğ köfteleri limon ve marul eşliğinde iştahla yedikleri görülüyor. (İHA)



Osmancık'ta esnafa 41 milyon TL kredi fırsatı

Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Recep Aker, Osmancık'ta 2019 yılında esnafa ve sanatkara 41 milyon TL kredi vermeyi hedeflediklerini söyledi. İşyeri ve taşıt edindirme için esnafa 500 bin TL'ye kadar kredi kullanılabileceğini belirten Aker "2011 Yılında görev geldiğimizden bu güne kadar 4 milyon olan kooperatif plasmanı 2019 şubat ayında 41 milyona yükseltildi. Esnaf ve sanatkarlar kredi kooperatifi olarak esnafımızın finansmanını kaynak sorununu çözmek için mücadele ediyoruz" dedi.

"615 ESNAF VE SANATKARIMIZIN TALEBİ KARŞILANDI"

Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi başkanı Recep Aker 615 esnafın kredi taleplerini karşıladıklarını belirtti. Esnaf ve sanatkara uygun koşullarda temin edecekleri kredilerle Osmancık ekonomisine katkı sağlamayı sürdüreceklerini vurgulayan Aker şunları söyledi:



"2011 Yılında görev geldiğimizden bu güne kadar 4 milyon olan kooperatif plasmanı 2019 Şubat ayında 41 milyona, aktif kredi kullanan esnaf sayımız ise 175 den 615 yükseldi. 2015 yılında 38 esnafımıza sıfır faizli kredi kullanma imkanı sağladık şu anda 615 esnaf ve sanatkarımızın kredi taleplerini karşıladık karşılığımıza da devam ediyoruz. Esnaf ve sanatkarların taşıt ve işyeri alımlarına yönelik finansman ihtiyaçları-

nın karşılanması amacıyla azami 500 bin TL limitli Hazine faiz destekli Yatırım Kredisi kullanılabilecektir. Krediden yararlanmak isteyen esnaf ve sanatkarların en az bir yıllık faaliyet süresini tamamlamış olmaları gerekmektedir. İş yeri alım kredisinin azami vadesi 120 aydır. Esnaf ve sanatkarların ticari mesleki faaliyetlerinde kullanmak üzere sıfır kilometre araç alımlarına yönelik ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla kullanılabilecek bir kredi ürünüdür. Krediden yararlanmak isteyen esnaf ve sanatkarların en az bir yıllık faaliyet süresini tamamlamış olmaları gerekmektedir. Kredinin azami vadesi 84 aydır Kredi konusu aracın sıfır kilometre olması gerekmektedir olup, anahtar teslim fiyatının tamamına kadar kredi kullanılabilecektir. Merkez birliğimizin ve Halkbankası Genel Müdürlüğü'nün genel mektupları doğrultusunda Osmancık esnaf ve sanatkarına en iyi hizmeti vermek için geldiğimiz görevde aynı şartlar doğrultusunda görevimize devam ediyoruz." (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki civanmert kişiler için. Gizi ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye ummak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.



KREDİ BORÇLULARINA DA 60 AYLIK YAPILANDIRMA İMKANI GETİRİLDİ

Kamu bankalarının kredi kartlarına yönelik başlattığı 60 aylık borç yapılandırma uygulamasının kapsamı genişletildi. Resmi Gazete'de yayımlanan düzenleme-ye göre tüketici kredileri de yapılandırılabilir. Uygulamadan ana para veya faiz ödemelerini geciktirenler yararlanabilecek.

Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeyle, Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik ve Bankaların Kredi İşlemlerine İlişkin Yönetmelik'te düzenleme yapıldı. Bugünden itibaren tüketici kredileri talep edilmesi durumunda 60 aya kadar yapılandırılabilir.



60 AY VADE YAPILABİLECEK

Yürürlüğe giren düzenlemeye göre; "Bu maddenin yürürlük tarihinden önce ana para veya faiz ödemelerinin tahsil geciken ihtiyaç kredilerinin borç bakiyeleri, borçlu tarafından talep edilme- si durumunda en fazla 60 ay ile sınırlı olmak üzere yeniden yapılandırılabilir" maddesi eklendi.

ÖDEMELERİNİ GECİKTİRENLER YARARLANACAK

Yapılan düzenleme ile tüketici kredisi geri ödemesinde genellikle 36-48 ay olan vade sınırı artırıldı. Düzenlemeye göre, maddenin yürürlük tarihinden önce ana para veya faiz ödemelerini geciktirenler yapılandırılmadan yararlanabilecek. (Haber Merkezi)

CUMHURBAŞKANIMIZ R. TAYYİP ERDOĞAN ÇORUM'DA

PDF Compressor Free Version

ÇORUM İL BELEDİYESİ



Erdoğan

TARİH	12 ŞUBAT SALI
SAAT	15.30
YER	ABİDE MEYDANI (Anitta Otel Önü)

**TÜM HEMŞEHRİLEMİZ
DAVETLİDİR**



**AK PARTİ
ÇORUM İL BAŞKANLIĞI**



'Hedeflerimizi büyük tutacağız'

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, "Her alanda hedeflerimizi büyük tutacağız. Göz ardı edeceğimiz hiçbir konu olmaksızın, daha güzel ve daha büyük bir Çorum'un inşasını hep birlikte gerçekleştireceğiz." dedi. Kavuncu, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile İl Özel İdaresini ziyaret ederek kurum yöneticilerinden devam eden projeler hakkında bilgi aldı.

Kavuncu, ziyaretlerin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, Çorum'un yol haritasını belirlemek için bilgi toplamak üzere kurumları ziyaret ettiğini söyledi.

Kurumlardan yeni projeler üretmelerini isteyen Kavuncu, "Her alanda hedeflerimizi büyük tutacağız. Göz ardı edeceğimiz hiçbir konu olmaksızın, daha güzel ve daha büyük bir Çorum'un inşasını hep birlikte gerçekleştireceğiz. Hedefleri büyük tutup, bölgenin yıldızı olmaya devam edeceğiz." diye konuştu.

Çorum'u ve Çorumlularını ilgilendiren her konuda çaba sarf ettiklerini anlatan Kavuncu, şunları kaydetti: "En küçük ayrıntıdan, en büyüğü-



ne kadar mevcut durumumuzu ortaya koyup, hedeflerimizle uyuma oranlarımızı belirleyeceğiz. Hedefimiz Çorum'u daha büyütmek, daha güzelleştirmektir. Sanayimizden, eğitime, tarımdan sağlığa kadar tüm alanlarda hedefimiz olacak. Tüm hedeflerimizi periyodik toplantılarla ölçüp, başarı oranlarımızı karne olarak karşımıza alacağız. Tüm çalışmalarımızı, istatistiklere dayanan ölçülebilir normlara kavuşturup, başarabildiğimizi başardık derken, başaramadığımızı ifade etmekten gocunmayacağız. Varsa bir başarısızlık sebeplerini araştırıp, çözüm formüllerimizi yeniden gözden geçirerek, hedefe ulaşana kadar çabamızdan vazgeçmeyeceğiz." (Haber Merkezi)

Merkez İlçe'ye Erkan Yıldız atandı

İYİ Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı görevine Erkan Yıldız atandı.

İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, yaptığı açıklamada, "Partimiz Merkez İlçe Başkan ve yöneticilerinin mahallî idareler seçimleri için adaylık sürecinde görevlerinden ayrılmış olmaları neticesinde, Siyasal Partiler Kanunu'nun 19 ve 20. Maddeleri ile parti tüzüğüne ilişkin maddelerine istinaden Genel Merkez Teşkilat Başkanlığımızın oluru ile Merkez İlçe Başkanlığına Erkan Yıldız atanmıştır. Kamuoyunun bilgisine sunarız" dedi. (Haber Merkezi)



Proje başvuruları başladı

Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak, İçişleri Bakanlığı bütçesinden demeklere yardım yapılması hakkında yönerge kapsamında 2019 yılı proje başvuruları başladığını duyurdu.

Konuyla ilgili bilgiler veren İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak, İçişleri Bakanlığı Bütçesinden Demeklere Yardım Yapılması Hakkında Yönerge kapsamında her yıl Bakanlık bütçesinden demeklere proje karşılığında yardım yapıldığını söyledi.

Proje başvurularının başladığını dile getiren Bayrak, "Başvurular, https://sso.demekler.gov.tr adresinde yer alan Proje Destek Sistemi (PRODES) üzerinden elektronik olarak yapılacaktır. Program kapsamında desteklenecek proje konuları, desteğin miktarı ve kapsamı, kimlerin başvurabileceği, başvurunun nasıl ve nereye yapılacağı konuları ile ilgili detaylar aşağıda ve PRODES'te yer alan Başvuru Rehberinde açıklanmıştır. 'Bir Fikrim Var!' diyorsanız, başvuru Rehberini incelemenizi, bir adım atarak proje başvurusunda bulunmanızı tavsiye ederiz"



Mustafa Bayrak

dedi. 2019 yılı için desteklenecek proje konularını şöyle sıraladı:

"İnsan hakları, demokrasi ve aktif vatandaşlık bilincinin artırılması, karar alma mekanizmalarına katılım, kamu-sivil toplum işbirliği, sivil toplum kuruluşlarının kapasitesinin artırılması, kadın hakları, aile yapısının korunması, aile içi şiddetin önlenmesi, toplumda huzur ve barışın temin etmek üzere farklı toplum kesimleri arasında uzlaşma sağlanması, işbirliği ve etkileşimin artırılması, toplumun öncelikli ihtiyaç ve sorunlarına çözüm sağlanabileceği ve toplumsal gelişmeye katkıda bulunabilecek projelerin desteklenmesi, istihdamın artırılması, tarih, medeniyet, kültür değerlerinin korunması, geliştirilmesi ve ihyası, eğitim, kültür, sağlık, spor konularındaki projelerin desteklenmesi, uyumunu ve madde bağımlılığı ile mücadele, şehit yakınları ve gaziler ile terör olaylarına maruz kalmış vatandaşların desteklenmesi, çocuklar, gençler, kadınlar, engelliler, maddi durumu iyi olmayan ve sosyal risk altındaki grupların desteklenmesi, göç ve uyum."

(Haber Merkezi)

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, enflasyonun ekonomide yaşanan sorunların en çok vatandaşı mağdur ettiğini söyledi

'ÇARŞIDA VE PAZARDA FİYATLAR ATEŞ PAHASI'

Ekonomideki kötü gidişatla ilgili bir açıklama yayımlayan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, "Hayat pahalılığı aziz milletimizi ezmeye devam ediyor. Açıklanan enflasyon rakamlarından görüldüğü üzere enflasyon hızla yukarı çıkıyor. Vatandaşave piyasalara yansıyan gerçek enflasyon resmi rakamların çok çok ötesinde. Çarşı ve pazarda fiyatlar ateş pahası. Çiftçinin, pazarcının, esnafın, sebze ve meyve alan halk bu garip ticaretten asla memnun değildir. Mevcut iktidarın 17 yılına bakıldığında ne doğru düzgün bir hal yasa ne de alışveriş merkezi yarasını çıkardı" dedi.

"MEVSİM SEBZELERİ BİLE ALACAK GÜCE SAHİP DEĞİL"

4 kişilik bir ailenin aylık en az 2 bin 707 TL'ye ihtiyaç duyduğu dile getiren Tüfekçi, açıklamalarında şu ifadelerle yer verdi:

"Türkiye'de yıllık sebze enflasyonunun yüzde 94.72'ye çıktı. Mevcut iktidar 17 yıldır uyguladığı yanlış tarım politikalarının ülkemizde bu günlere getirdi. 1 adet marul 5.95 lira, pırasa 5.95 lira, turp 2.40 lira, sivri biber 11.90 lira, portakal ve mandalina 4 ila 5 lira arasında, karnabahar 4.75 lira, havuç 4.95 lira, yer elması 6.95 lira semizotu, 8.95 lira, en ucuz zeytin 24 lira, Bunların içinde, ekmek, peynir, yağ, doğalgaz gideri yok. 4 kişilik bir aile aylık 2 bin 707 liraya ihtiyaç duyuyor. Asgari ücret 2 bin 20 lira. Yani bir asgari ücretli, yağ, et kullanmadan şu ile pişirse bile sadece sınırlı mevsim sebzeleri bile alacak güce sahip değil.

Üretim girdileri yanında elektrik mazot ve ulaşım giderlerindeki artışlarla fiyatları katladı, Mevcut iktidarın yaklaşımları ile de sorunun çözülmemeyeceğini, Tarımda planlama ve üretimde ucuz girdi sağlamadan da sıkıntılarını bitmeyecektir.

Üretim maliyetlerindeki artış ve girdi fiyatlarındaki yükseltilen, üreticinin ürün üretmemesi sorununu da doğuracaktır. Sebze fi-



CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi

yatlarındaki artışta araçların etkisi tartışılmaz. Fakat nakliye, mazot, ulaşım giderleri ile girdi fiyatları değerlendirilip enflasyon etkisi dikkate alınmadan değerlendirme yapılamaz. Bir ürünün bir kentten başka bir kente nakliyesi ürünün kendi fiyatı kadar üstüne ekleniyor.

Üreticilerin girdi maliyetlerine bakıldığında yeraltından elektrik enerjisi kullanılarak çıkarılan sulama suyu önemli bir maliyet. Son yıllarda 4 milyon hektar tarım arazisinin ülkemizde yok olduğunu, bunun nedeninin ise kent çevrelerindeki ekilebilir alanların, yanlış yapılaşma, yanlış sanayi alanları seçimi sonucu betona bürünmesi ve tarımsal alanlardaki göçün varlığından kaynaklanıyor.

İKTİDAR 17 YILDIZ BU SORUNLARA ÇÖZÜM BULAMIYOR

Yabancılar sürekli tarım arazileri alıyor. Yerli çiftçi ıcralık ol-

duğu için arazilerini satmak zorunda kalıyor. Giderek tarımdan uzaklaşan köylerimizde nüfus azalıyor. Mevcut iktidar 17 yıldır bu sorunlara çözüm bulamıyor. Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü, Et ve Balık Kurumu ve Toprak Mahsulleri Ofisi gibi çiftçinin üreticilerin yanında olan kurumlar, özelleştirme kapsamında içleri boşaltıldı. Tarım arazileri doğru değerlendirilip bilimsel tarım yapılmadı. Sudan'a gidip tarım arazisi kiralandılar ve orada yetiştirecekleri ürünleri Türkiye'de satacaklar. Sudan tarımının sorunlarıyla ilgilenen, Sudan çiftçisinin yanında olan iktidar ne yazık ki Türk çiftçisinin sorunlarını görmezden geliyor.

ÇÖZÜM TARIMA YÖNELİK

Sorunun çözümü için kalıcı olarak aile tipi tarıma yönelmek, planlı ve bilinçli tarım politikası izlemek, kentten köye dönüş projesini desteklemek gerekiyor. Bu sorunların çözülmemesi du-

rumunda ülkemizde tarım ve hayvancılığın daha da sorunlu olması kaçınılmaz.

Para bolken tedbir almayan iktidarın şimdi marketçiden, pazarcıdan ve bu acayip ticaretten şikâyet ediyor, Bu pahalılığın tek sorumlusunun, ülkeyi sıcak paraya teslim eden, üreticiden tüketiciye giden zincirde yandaş araçlara, komisyonculara müdahale etmeyen, 17 yıldır bu işe göz yuman mevcut iktidardır.

Tarlasını ekmeyen, üretim yapmayan, evine gramla sebze ve meyve alan vatandaşların çözüm beklememesi rağmen mevcut hükümet ne yapacağını bilmiyor. Milletlin her türlü yetkiyi vermesine rağmen iktidar gereğini yapmadı ve milletten kopuldu. Ocak-Kasım aylarını kapsayan 11 aylık dönemde tüketici kredisi ve kredi kartı borcunu ödeyemeyen kişi sayısı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 1 milyon 215 bin 842 kişiden, 1 milyon 284 bin 261 kişiye çıktı. Ekonomik krizin derinden hissedildiği bu dönemde vatandaşlarımız kredi kartlarından çok tüketici kredilerini geri ödemekte zorlandı.

11 aylık dönemde tüketici kredilerini ödeyemeyenlerin sayısı 137 bin 391 kişi birden artarak 826 bin 899 kişiye fırladı. Buna karşılık kredi kartı borcunu ödeyemeyenlerin sayısı aynı dönemde yaklaşık 76 bin kişi azalarak 744 bin 865 kişiye düştü." (Mahmut Emin Söylemez)



HÜBTUAM, TİTCK tarafından aldığı yetki ve TÜRKAK tarafından yapılan akreditasyonla bölgenin tek Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi...

BÖLGEDE TEK

Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜBTUAM), TİTCK tarafından yetki alan ve TÜRKAK tarafından implantiğin mekanik analizi üzerine akredite olmuş tek laboratuvar bölgede dikkatleri üzerine çekiyor.

HÜBTUAM, 17025 Laboratuvar Kalite Sistemi üzerine akredite oldu. HÜBTUAM'ın elde etmiş olduğu bu başarıyı yerinde değerlendirmek amacıyla Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Biyık ve Prof. Dr. Nurcan Baykam, HÜBTUAM Müdürü Prof. Dr. İrfan Kurtbaş ve HÜBTUAM Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Ali Kılıçarslan, Prof. Dr. Ömer Bostancı, Prof. Dr. Hakan Güngüneş ve Yapı İşleri Dairesi Başkanı Öğr. Gör. Hasan Baylavlı ile bir araya geldi.

Toplantıda mevcut durum ile geleceğe yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. HÜBTUAM'ın ulaşılmış olduğu seviyeden duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "İlk inşasına başlamış olduğumuz binamızın birinin HÜBTUAM olması elbette tesadüfi değil. Bugün bu laboratuvarımız nedir testleri yapan, içerisinde ulusal/uluslararası çalışmaları/projelere altyapı hazırlayan ve kaliteli akredite kuruluşlarca resmen teyid edilen bir seviyeye gelmişse, bu hem Üniversitemiz adına hem de ilimiz ve ülkemiz adına gurur verici bir durumdur. Ülkemizi belirlemiş olduğu teknolojik hedefleri ancak bu ve benzeri laboratuvarlarla gerçekleştirecektir. Geleceğin teknolojisi bu laboratuvarlardadır. Öğretim elemanlarımızın nitelikli çalışmalar yapabilmeleri için bu ve benzeri çalışmalarımızı bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrasında da devam ettireceğiz. Bütün bu ça-



ışmalarımızda bize destek veren tüm öğretim elemanlarımıza, idari personelimize ve diğer gönüllüdeğülüşlerimize içtenlikle teşekkür ediyorum" dedi.

Öte yandan onaylanan akrediteyle ilgili üniversitelerin yapılan açıklamada şöyle denildi:

HÜBTUAM kurulurken buranın Üniversitemizin araştırma laboratuvarı olması yanı sıra, aynı zamanda ulusal ve uluslararası düzeyde hizmet veren bir laboratuvar olması da hedeflenmiştir. Bu amaçla ilk olarak bölge ve nihayetinde ulusal düzeyde test ve analizler için ihtiyaç duyulan laboratuvar alanını belirlemek ve

olmak için üreticilerimizi bu tekelden kurtarmayı, teknolojik ürün sıralamasında elektronik sistemleri bile geçmiş ve bu kapsamda ilk sıraya oturmuş olan Tıbbi cihazlarla ilgili HÜBTUAM bünyesinde yetkin bir laboratuvar kurularak bu alan üzerine Ar-Ge faaliyetlerini de desteklemeyi, bu alanda insan kaynaklarının da gelişimine katkıda bulunarak bu teknolojik ürünlerin analizinde sürdürülebilirlik ve sürekliliği sağlamayı amaçlamıştır.

HÜBTUAM, TİTCK tarafından yetkilendirme almış ve TÜRKAK tarafından implantiğin mekanik analizi üzerine akredite olmuş tek laboratuvar. Geldiğimiz noktada HÜBTUAM, TİTCK tarafından yetkilendirme almış ve TÜRKAK tarafından implantiğin mekanik analizi üzerine akredite olmuş tek laboratuvarıdır. Bu akrediteasyon belgesi ile HÜBTUAM'ın yapmış olduğu testlerin hem ulusal hem de uluslararası standartlarda olduğu kanıtlanmıştır. HÜBTUAM bu yetkinliğine bağlı olarak hem yerli implant üreticilerinin ürünleri hem de yetkili kurumların (TİTCK) piyasaya denetim için ihtiyaç duydukları analizleri standartlara uygun olarak sağlamaktadır." (Abdulkadir Söylemez)

SAYIN
CUMHURBAŞKANIMIZ
PDF Compressor Free Version
R. TAYYİP ERDOĞAN
ÇORUM'A
HOŞ GELDİNİZ

ZEKİ GÜL
 BELEDİYE BAŞKANI



TARİH	12 ŞUBAT SALI
SAAT	15.30
YER	ABİDE MEYDANI (Anitta Otel Önü)



FARANJİTE NE İYİ GELİR

FARANJİT İÇİN DOĞAL YÖNTEMLER

FARANJİT NEDEN OLUR?

Farenjit bir enfeksiyon veya inflamasyon sonucu oluşan bir solunum yolu hastalığıdır. Boğaz ağrısına neden olan farenjit akut ya da kronik olabilir. Normalde farenjit birkaç hafta içinde iyileşir. Ancak durum tekrar ediyorsa ya da daha uzun sürüyorsa kronik farenjit-bahsedilebilir. Farenjit genellikle soğuk algınlığı virüsü gibi viral bir enfeksiyon sonucunda oluşur ya da tekrarlar. Boğazda tahriş neden olabilir. Soğuk algınlığı veya grip, sigara, sinüs enfeksiyonları, alerji ve kuru hava farenjit oluşmasına neden olan faktörler arasındadır.

FARANJİTİN BELİRTİLERİ NELERDİR?

Yorgunluk, yutmada zorlanma ve iş-tah kaybının yanı sıra boğazda kaşıntı, öksürük, hapşırma, burun akıntısı, ateş, baş ağrısı, eklem ağrısı, kas ağrıları ve şişmiş lenf düğümlerine neden olabilir. Nadir de olsa bademcik iltihabı, kulak enfeksiyonları, sinüs enfeksiyonları farenjiti tetikler. Ancak en sık görülen belirti farenjite bağlı öksürük ve boğaz ağrısıdır. Farenjit vakalarının çoğu ilaç alınmadan kendiliğinde 1 hafta içinde geçer. Ancak hastalığın belirtilerini hafifletmek için bazı doğal ve bitkisel çözümler uygulanabilir.

FARANJİT NASIL GEÇER? FARANJİT BİTKİSEL TEDAVİ

1. FARANJİT İÇİN ELMA SİRKEİ
Elma sirkesi asidik içeriği ile antiviral, antibakteriyel ve antifungal özelliklere sahiptir. Ayrıca çeşitli bağışıklık sistemini güçlendirir ve vücudun pH seviyesini dengelemeye yardımcı vitaminler içerir.

- 1 ila 2 yemek kaşığı elma sirkesi bir bardak ılık su içinde karıştırılır. Bal eklenir ve yavaş yavaş yavaş içilir. Günde en az 2 kere tüketilebilir.
- Bir çay kaşığı tuz, bir çorba kaşığı elma sirkesi ve bir bardak ılık su ile gargara yapılabilir. İyice karıştırıldıktan sonra 15 dakika beklenir ve bu şekilde gargara yapılır.

2. FARANJİT VE ACI BİBER

Acı biber farenjit için etkili olan başka bir bitkisel çözümdür. Acı biber içinde bulunan kapsaicin adlı madde anti inflamatuvar, anti viral ve anti bakteriyel ajan olarak hareket eder. Bu madde, ağrı ve şişlikleri azaltarak enfeksiyon ile mücadeleye yardımcı olur.
- Yarım çay kaşığı acı biber 1 bardak sıcak suya eklenerek karıştırılır. İstenirse içerisine bir çorba kaşığı limon suyu da eklenebilir. Bu karışımla günde birkaç kez gargara yapılır.
- Alternatif olarak 1 çay kaşığı acı biber ve biraz bal, limon suyu ve sıcak su ile karıştırılır. Her gün daha iyi hissedene kadar tüketilir.

3. FARANJİTE TUZLU SU GARGARA

Ilık tuzlu suyla gargara yapmak boğaz ağrısını tedavi için en etkili yoldur. Tuz, bakteri veya virüsleri öldürerek farenjitin iyileşme sürecine katkıda bulunur.
- 3 çay kaşığı tuz (tercihen deniz tuzu) iki su bardağı ılık su içinde karıştırılır.
- Bu karışım ile gargara yapılır. Kesinlikle yutulmamalıdır.
- İşlem günde birkaç kez tekrarlanabilir.

4. FARANJİTE BAL İYİ GELİR Mİ?

Bal farenjit için geleneksel bir çözümdür. Çalışmalar, balın üst solunum yolu enfeksiyonlarında oldukça etkili olduğunu göstermektedir. Bal anti viral, anti fungal ve anti bakteriyel özellikleri nedeniyle enfeksiyonu yatıştırır ve iyileşme sürecini hızlandırır.
- Bal ve elma sirkesi eşit miktarda karıştırılır. Bu karışım dört saatte bir veya ağrı olduğunda tüketilir.
- Alternatif olarak, bir fincan sıcak su içine 1 çay kaşığı bal eklenir. Yarım limon suyu da ilave edilerek iyice karıştırılır. Gün boyunca 2 bardak tüketilebilir.

5. KAYGAN KARAĞAÇ

Boğaz ağrısı için başka bir geleneksel yol ise kaygan karağaçtır. Boğazın tahriş olmasını engeller ve ağrıyı azaltmaya yardımcı olur.
- Kaygan karağaç için kabuğunda-ki jelden iki çay kaşığı kadar alınır ve iki bardak kaynar suya eklenir. Kapağı kapatılarak beş dakika demlenmesi beklenir ardından süzülür. Bu çay günde bir kaç kez içilebilir.
Not: Hamile veya emziren kadınların kullanmaması gerekir.

6. MEYAN KÖKÜ
Meyan kökü de boğaz ağrısı tedavisi için binlerce yıldır kullanılan bir yöntemdir. Başışıklık uyarıcı özellikleri olduğu bilinmektedir.
- Bir çorba kaşığı ezilmiş meyan kökü bir fincan sıcak su eklenir. Kapağı kapatıldıktan sonra 5 dakika dinlenmeye bırakılır. İçerisine istenirse 1 çay kaşığı limon suyu eklenebilir. Günde birkaç kez tüketilebilir.
- Alternatif olarak, yarım çorba kaşığı meyan kökü tozu ve bal ılık su içinde karıştırılır. Günde bir kez tüketilir.
- Ayrıca meyan kökü şekerleri boğazdaki tahrişi yatıştırdığı için çığnenerrek tüketilebilir.

7. FARANJİTE ZENCEFİL İYİ GELİR Mİ?
Zencefil, boğazdaki ağrıyı ve şişmeyi azaltmaya yardımcı anti enflamatuvar özelliklere sahiptir. Anti bakteriyel özellikleri ile virus ve bakterileri öldürerek enfeksiyon tedavisinde yardımcı olur.
- Bir çay kaşığı ezilmiş zencefil kökü, bir bardak suya eklenir. Beş dakika kaynatılır. Bir çorba kaşığı bal ve limon suyu eklenerek günde birkaç kez tüketilebilir.

8. ZERDEÇAL
Farenjit için etkili olan diğer bir bitkisel çözüm de zerdeçaldır. Zerdeçal, güçlü antiseptik ve anti inflamatuvar özelliklere sahiptir.
- Yarım çay kaşığı zerdeçal ve bir fincan sıcak suya eklenir. İçerisine biraz da sofr tuzu eklenir ve bu karışım ile gargara yapılır.
- Yarım çay kaşığı zerdeçal ve bir tutam karabiber tozu bir bardak sıcak süte eklenir. Yavaş yavaş tüketilir. Günde 2 kez içilebilir.

9. HATMI KÖKÜ
Hatmi kökü, boğaz ağrısının yanı sıra farenjit belirtileri tedavisinde de kullanılmaktadır. Boğazdaki tahrişi azaltır.
- Bir çorba kaşığı kurutulmuş hatmi kökü, bir fincan kaynar suya eklenir.
- Kapağı kapatılarak 15 ila 20 dakika dinlenmeye bırakılır.
- Süzüldükten sonra biraz bal eklenir.
- Bu karışım günde 2 ya da 3 bardak kadar tüketilebilir.

10. FARANJİT VE SARMSAK
Anti inflamatuvar, anti viral, anti bakteriyel ve anti fungal özellikleri nedeniyle, sarımsak farenjit için en etkili yöntemler arasındadır. Aktif bileşimi olan allicin, özellikle bakterileri öldürmede çok etkilidir.
- 1 fincan sıcak suya birkaç damla sarımsak yağı eklenir. Bu karışım ile her gün günde 3 ya da 4 kez gargara yapılabilir.
- Alternatif olarak, bir fincan kaynar suya bir çay kaşığı rendelenmiş sarımsak, çeyrek çay kaşığı tarçın ve az miktarda kırmızıbiber eklenir. İki dakika daha kaynatılır ve sonra süzülür. Bu karışım günde 2 kez tüketilebilir.
- Aynı zamanda taze sarımsak da pastil şeklinde emilebilir. Allicin maddesini serbest bırakmak için dişler ile sarımsak ezilebilir.

11. FARANJİT İÇİN ÇAY
Farenjit engellemek için ek ipuçları
- Boğaz tahrişini hafifletmek için tavuk çorbası içilebilir.
- Boğaz nemli tutulmalıdır. Bu nedenle bol bol su tüketilmesi önerilir.
- Boğazı nemlendirmek için pastiller kullanılabilir.
- Sigara dumanından kaçınılmalı ve sigara içiliyorsa bırakılmalıdır.
- Bu doğal ilaçlara rağmen farenjit 1 hafta içinde geçmiyorsa en kısa zamanda doktora görünmelidir.

'Karanlık zihniyetimiz hala değişmedi'

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkan Yardımcısı Bağdat Erzurumlu, Mersin'in Tarsus ilçesinde 11 Şubat 2015'te bindiği minibüsün vahşice katledilen Özgecan Aslan'ın 4. ölüm yıl dönümü nedeniyle bir açıklama yayınladı.
Özgecan'ın katledişinin üstünden 4 yıl geçtiğini kaydeden Erzurumlu, "4 sene geçti sen gideli, ama bizim karanlık zihniyetimiz hala değişmedi" ifadelerini kullandı.

Bağdat Erzurumlu, açıklamasının devamında şunları dile getirdi:
"Psikoloji bölümü 1.sınıf öğrencisiydi, hayali ise Türkiye'nin en iyi psikologu olmaktı. Boş dersindeannesine bir hediyeye almak için arkadaşıyla alışveriş merkezine gitti Özgecan, evin bir kuralı vardı ne olursa olsun sofraya ailecek otururlardı.
Özgecan akşam yemeğine yetişmek için otobüse bindi, şoför birden yolu değiştirdi ve otobana girdi. Özgecan korktu inmek istediğini söyledi. Şoför otobüsü durdurdu, tecavüz girişiminde bulundu, Özgecan di-

rendiği için önce bıçakladı,s onra demir sopayla kafasına vurdu, katil daha sonra babasını ve arkadaşını yardıma çağırdı, Özgecan hala nefes alıyordu... Başımıza bela olur dediler,adamın yüzünde Özgecan'ın tırmak izleri vardı, DNA'sı kalmamış diye Özgecan'ın ellerini kesip,bedenini yaktılar.
Saatler geçmişti Özgecan o sofraya oturamamıştı, babaannesinin hazırladığı Harput köfteler soğumuştu. Özgecan babasına sürekli çok iyi bir psikolog olacağım ve hasta insanları iyileştireceğim derdi. Ama hasta zihniyetli insanlar tarafından katledildi Özgecan.

Özgecan milat olacaktı. Ama Özgecan'dan sonra toplam 1.120 kadın öldürüldü tabi bunlar yalnız basına yansınanlar.
4 sene geçti, sen bu yazıyı okurken bile, bir kadın bir erkek tarafından öldürüldü, ya da birerazdan öldürülecek. Özgecan neden bu kadar ses getirdi? Çok masum olduğu için mi? Özgecan gece arkadaşlarıyla eğlendiği bir yerden dönseydi arkadaşından neler söylene-

cekti? Maalesef toplum olarak mağdurla değil, tecavüzcüyle empati yapıyoruz.
Bu karakterde insanlar nasıl olsa 3-5 yıl yatarım çıkarım rahatlığı veriseniz, ne tecavüzcüler biter bu ülkede, ne de kadın cinayetleri... Kadın cinayetlerini engellemenin tek yolu toplumsal değişimdir. Özgecan'dan sonra 'dam gelsin' diye bas bas bağırarlara karşı Özgecan'ın babası 'Kimse nefretle, şiddetle dile getirmesin. Benim güzel melezimin üzerinden herhangi bir idam tartışması yapılmamalı' dedi.
Ne mi gerekliktir?
Eğitim. Bir kadın, kocasını bir kez şiddet yüzünden şikayet ediyorsa, o hasta zihniyetler için rehabilitasyon merkezleri kurulmalıdır. Eşine şiddet uygulayan her erkek zorunlu olarak bu merkezlerde tedavi görmeli önce 'insan' olmayı öğrenmelidir. Bu memlekette evlenen adama karısının sırtından sopayı eksik etmemesi öğretiliyor. Bu memlekette erkek çocuklarına 'insan' olmayı öğretmek yerine amcalara pipini göster aslan oğlum zihniyeti



CHP İl Başkan Yardımcısı Bağdat Erzurumlu

hüküm sürüyor. İlk arkadaşlık ilişkilerinde 'bu kıızı sana alalım mı?' deyip gülmek yerine önce sevmeyi, saygı duymayı öğretin çocuklarınıza. Biz artık minibüste tek yolcu kaldığımızda inip eve kadar yürümek istemiyoruz! İssiz bir sokakta yürürken babamızla konuşuyor gibi yapmak istemiyoruz. Taksiiye bindiğimizde plakasını alıp birilerine göndermek istemiyoruz! Biz artık korkmak istemiyoruz! Ne diyorsun Özgecan biz değiştirebilir miyiz bu düzene? 4 sene geçti sen gideli, ama bizim karanlık zihniyetimiz hala değişmedi. Toprağın nur dolsun." (Haber Merkezi)

Karbondiyoksit ölçümü yapıldı

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 9 Şubat Sigara Bırakma Günü etkinliği kapsamında AHL Park AVM de stant açıldı. Stantı ziyaret eden vatandaşların

karbondiyoksit ölçümü yapılarak, sigaranın zararları konusunda bilgilendirme yapıldı. Ziyaretçilere ayrıca sigara bırakma

poliklinikleri hakkında bilgiler verildi. İlginç bir şekilde yapılan ölçümde sigaranın zararları konulu resim sergisi düzenlendi. (Haber Merkezi)



'Öğrencilerin kendilerine hedef koyması gerekiyor'



Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, okul müdürleriyle buluştu.

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem Müdürler Kurulu Toplantısı, Müdürlük toplantı salonunda tüm okul ve kurum müdürlerinin katılımıyla İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit başkanlığında yapıldı.

Toplantıya İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, Şube Müdürleri Mustafa Kadir Şahinoğlu, Neşe Akalin ve Yalçın Akkaya ile okul ve kurum müdürleri katıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit açılış konuşmasında, "2018-2019 Eğitim öğretim yılı 1.dönemini başarılı bir şekilde tamamladığımız düşüncesindeyiz. Ancak başarı bir hedef değil, daha iyi başarılaraya yelken açacağımız bir yolculuktur. Bu bağlamda toplantımızda birinci dönemi derinlemesine analiz ederek bütün okul ve kurumlarımızın ikinci dönem için mutlaka hedef koymasını, planlamaları yapmasını istiyoruz. Ülkemizde başlatılan "Öncelikli Yayımların" çalışması kapsamında bayrak törenlerinde bu konuya değinerek çocuklarımız ve velilerimizle paylaşmanızı rica ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Osmancık'ta dolmuş ve minibüslere bekleme alanı

Osmancık Belediyesi, ilçeye dolmuş bekleme ve minibüs alanı oluşturdu. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, "Şehrimizde toplu taşımanın merkezi olarak Atatürk Ortaokulu arkasındaki alan düzenlendi. Şehrin her noktasına yakın olması nedeniyle tercih edilen alan gelecek

te kurulacak nitelikli bir toplu taşıma sisteminin de merkezi olacaktır. Vatandaşlarımızın şehrin her noktasına kolayca ulaşımının sağlanacağı bir alan olarak önem arz etmekte ve şimdiden belediyemizce dolmuş bekleme ve minibüs alanı olarak düzenlenmiş, halkımızın hizmetine sunulmuştur" dedi. (Haber Merkezi)



"ÇİLEK PROJESİ"NE DESTEKLER SÜRÜYOR

İskilip'te Kaymakam Bayezit Bestami Alkan tarafından başlatılan "Dağ Köylerinde Çilek Yetiştiriciliği" projesine destekler devam ediyor.

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz ayca Kaymakam Bayezit Bestami Alkan, "Gerekirse makam aracımı satırım" ifadeleriyle "Dağ Köylerinde Çilek Yetiştiriciliği" projesi için düğmeye basmıştı. İskilip'teki çilek yetiştiriciliğinin yaygınlaşması, ilçe ekonomisinin büyüülmesi ve ilçedeki işsizliğin azaltılması amacıyla başlatılan proje kapsamında Kaymakam Alkan, bankaların genel müdürlüklerinden destek istemişti. İlk desteği ise Halkbankası 15 bin TL ile sağlamış ve bu destekle çilek fideleri alınmıştı.

Daha sonra kaymakam amcalarının makam aracını satmaya razı olmayan Sakarya İlkokulu öğrencileri de harçlıklarından biriktirdikleri ve öğretmenlerinden topladıkları paraları Kaymakam Alkan'a teslim etmişti.

ZİRAAT BANKASI'NDAN DESTEK

Kaymakam Alkan'ın Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü'ne yazdığı mektuba cevap geldi. Ziraat Bankası İskilip Şube Müdürü Soner Ateş, Kaymakam Bestami Alkan'ın makamında ziyaret ederek, projeye katkı vermek istediklerini söyledi. Ateş'in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Alkan, Ziraat Bankası'nın projede yer almasının kendilerini çok mutlu ettiğini dile getirdi.

İKİPİNAR DA DESTEK VERENLER ARASINDA

İkipınar Köyü halkı adına Köy Muhtarı Ali Güler de Kaymakam Alkan'ı ziyaret ederek banka dekontunu Alkan'a teslim etti. Katkılarından dolayı köy halkı adına Köy Muhtarı Ali Güler'e teşekkür eden Alkan, bu desteğin diğer köylere de örnek olması temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)



'İşimiz hizmet, gücümüz Osmancık'

AK Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Recep Cıplak, 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan mahalli idareler seçimleri için hazırlıklarını yoğun bir tempoda sürdürüyor. Başkan Adayı Recep Cıplak, bu hafta da mahalle ve ev ziyaretlerinin yanı sıra esnafı ziyaret etti. Ziyaretlerinde Cıplak'a AK Parti İlçe Başkanı Hakkı Güngör, İl Genel Meclis Üyeleri ve bazı partililer de eşlik etti.

Esnafın ve ilçe halkının yoğun ve sıcak ilgisiyle karşılaşan Recep Cıplak, belediye başkanı seçilmesi halinde yapacağı çalışmaların ve hayata geçireceği projelerden bahsederek, sorun ve talepler hakkında bilgi aldı, kamuoyunun nabzını yokladı.

Esnafa hayırlı ve bol kazançlar dileyen Cıplak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Gönül Belediyeciliği" projesi hakkında bilgiler vererek halkla iç içe, gönüllere dokunarak hizmet üreteceklerini vurguladı.

Sosyal medya hesabından bir açıklama yapan Cıplak, "Talip olduğumuz bu görevin bilincinde olup sıkmadık el çalmadık kapı bırakmayacağız. Bu şehre olan sevdamızı ve projelerimizi yorulmadan anlatmaya devam ediyoruz.



latmaya devam ediyoruz.

Reisimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın önemle vurguladığı Gönül Belediyeciliğini elini sıkığımız, kapı-

sını çaldığımız hemşehrilerimize anlatmaya devam ediyoruz. İşimiz hizmet, gücümüz Osmancık" dedi. (Haber Merkezi)



YENİ HAL YASASININ DETAYLARI BELLİ OLDU

TBMM Tarım Köy İşleri Komisyonu Başkanı Yunus Kılıç, yeni hal yasasıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Yeni yasanın üzerinde biraz daha çalışılacak gibi duruyor. Büyük altyapısal ve fiziki değişikliklere ihtiyaç gösteren bir alan." dedi.

TBMM Tarım Köy İşleri Komisyonu Başkanı Yunus Kılıç, yeni hal yasasıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Kılıç, "Market zincirleri tarladan ürün alıyor. Market zincirleri tekele gidiyor. Market zincirleri hal sistemine dahil edilecek" ifadelerini kullandı.

İşte TBMM Tarım Köy İşleri Komisyonu Başkanı Yunus Kılıç'ın açıklamalarından satır başları:

"NE ÜRETİCİ MUTLU NE DE TÜKETİCİ"

Zaten mevcut bir hal yasamız var. Bunun içinde bazı altyapı problemlerini çözmeye çalışıyoruz. Yeni yasanın üzerinde biraz daha çalışılacak gibi duruyor. Büyük altyapısal ve fiziki değişikliklere ihtiyaç gösteren bir alan. O yüzden çok hızlı hareket edilmesinin eksiklerle birlikte ortaya çıkabileceği endi-



şesiyle daha güzel bir çalışma yaparak yakın zamanda yasanın Meclis'e geleceğini umut ediyoruz. Ne üretici mutlu ne de tüketici.

"MARKETLER ÜRETİCİYİ MAHKUM BIRAKIYOR"

Market zincirleri tarladan ürün alıyor. Market zincirleri tekele gidiyor. Marketler üreticiyi mahkum bırakıyor. Market zincirleri hal sistemine dahil edilecek

HAL YASASI NASIL OLACAK?

Market zincirleri tarladan ürün alamayacak. Alıcılar satıcılarla direkt temas kuramayacak. Satılacak ürünün üretici birliği olacak.

Hallerin en az yüzde 30'u üretici birliğine ayrılacak. Hale girmeyen mal satılmayacak. Aynı üründen birden fazla komisyoncu olmayacak. Soğutma sistemi olan araçlar teşvik edilecek. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atakla gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği gündün itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:06	
Güneş	07:31	
Öğle	13:00	
İkinci	15:50	
Akşam	18:18	
Yatsı	19:37	

VEFAT EDENLER

- İlk Adım Matbaası sahibi Kadir, Fevzi ve Yaşar SOL'un dayısı, Hülya ve Arslan GÜLHAN'ın babası, Çorum Belediyesi çalışanı Burak GÜLHAN'ın dedesi, Çorum Belediyesi'nden emekli Ahmet GÜLHAN.
- Mescitli Köyü'nden, Çorum Belediyesi çalışanı Süleyman KESKİN ve Kadir KESKİN'in babası Osman KESKİN.
- Alaca'dan gelme, Taş Mağaza sahibi Bahattin BALLI'nın damadı, İbrahim, Burak ve Enes COŞKUN'un babası, Emlakçı esnafından Mustafa COŞKUN.
- Babaoğlu Köyü'nden, Merhum Bakı BABAĞLU'nun eşi, Seydi, Osman ve Bakı BABAĞLU'nun annesi, Hilmi KARTAL, Rafet ÖZTEKİN ve Ahmet KARAOĞLAN'ın kayınlıdesi Satı BABAĞLU.
- SGK'dan emekli Ümit YILMAZER'in eşi, SGK'dan emekli Cengiz YILMAZER ve Cezaevi çalışanı Levent YILMAZER'in annesi, Maliye'den emekli Günay ve Çorum Belediyesi Yazı İşleri Müdürü Özgül YILMAZER'in kayınlıdesi Hatice YILMAZER.
- Harmancık Köyü'nden, Nuri ve Merduh SARIĞÜL'ün amcası, Ekrem ve Recep SARIĞÜL'ün babası Musa SARIĞÜL.
- Büyükdüvenci Köyü'nden, Şeker Fabrikası'ndan emekli Cevat AL'ın babası Ömer AL.
- Üçköy'den Mehmet YANARDAĞ.
- Ovasaray Köyü'nden, Endüstri Meslek Lisesi'nden Emekli Öğretmen Mustafa BİLEN'in eşi, Mehmet ve Murat BİLEN ile Zeliha HARPÜTLÜ'nün annesi Nuriye BİLEN.
- Nail ORHAN'ın oğlu, Muammer ve Aziz ORHAN'ın ağabeyi Gazi ORHAN.

TARİHTE BUGÜN

- 1920-** Kahramanmaraş'ın düşman işgalinden kurtuluşu.
- 1929-** Stalin tarafından sürgün edilen eski savaş komiseri Troçki, "İlyiç" adlı bir şileple İstanbul'a geldi.
- 1937-** Atatürk'ün Selanik'te doğduğu ev, Selanik belediyesince sahibinden satın alınarak Atatürk'ün emrine tahsis edildi.
- 1956-** Karikatürist Turhan Selçuk, Uluslararası "Bordighera Mizah Şenliği"nde Platin Palmiye Ödülü'nü aldı.
- 1959-** Kıbrıs konusunda II. Londra Konferansı başladı.
- 1961-** Yeni Türkiye Partisi, Türkiye İşçi Partisi ve Türkiye Emekçi Partisi kuruldu.
- 1971-** Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.'nin (TOFAŞ) Bursa'daki otomobil fabrikası, Cumhurbaşkanı Cevdet Sunay ve Başbakan Süleyman Demirel'in de katıldığı törenle açıldı. Fabrika, Fiat lisansıyla "Murat 124" tipi otomobillerin üretimine başladı.
- 1988-** Dr. Ziya Özel'in "zakkumla" kanser tedavisi iddiasının TRT tarafından "haber" olarak verilmesi yankı uyandırdı.
- 1994-** Tuzla tren istasyonunda çöp kutusuna teröristlerce yerleştirilen saatli bomba patladı: 5'i yedek subay, biri sivil 6 kişi öldü; aralarında sivillerin de bulunduğu 29 kişi yaralandı.

KESİN KARAR DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ
12 ŞUBAT 2019 SALI YIL: 4 / SAYI: 987

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon
Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım	
Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM	
Özel İlan-Reklam (cmx50cm)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

ÇAĞLI ECZ. (TEL: 226 56 16) ESREF HOCA CD. NO: 25/A GAZİ SAĞLIK OCAĞI

LEBLEBİCİO. (TEL: 224 56 83) GAZİ CAD. 8.SOK. 3/B ESKİ KÜLTÜR SİTESİ KARŞISI

SAĞLIK ECZ. (TEL: 213 50 71) YAVRUTURNA MH. UĞUR MUMCU CD. NO:147/B

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Akş	Gecce	Sabah	Güneş
11°C 1°C	12°C 3°C	8°C 1°C	4°C -1°C



Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçükkoğlu

Küçükkoğlu: Beklenen hedefe ulaşacağız

PDF Compressor Free Version

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçükkoğlu, "Beklenen hedefe ilerlemek için gereken çabayı göstereceğimize kimsenin şüphesi olmasın" dedi. Geçtiğimiz Pazar günü Gölcükspor karşısında aldıkları galibiyeti taraftarlara armağan eden Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Küçükkoğlu, zeminin ağır olmasına rağmen futbolcuların üstün bir performans göstererek sahadan galip ayrıldıklarını ifade etti. Küçükkoğlu, "Bu galibiyeti başta Fatih Özcan başkanıma, yönetim kurulumuza, bizi desteklemeye gelen Çorumspor'un tüm taraftarlarına armağan olsun. Zor bir maç olacağını biliyorduk. Hafta içinden maç gününe kadar tüm hazırlıklarımızı yapmıştık. Sahanın, zeminin ağır olması maçı daha da zorlaştırdı. Ama oyuncularımız inanılmaz derecede galibiyeti elde etmek adına mücadele etti. Futbolun gereken tüm doğrularını yaptılar. Hepsini yürekten kutluyorum. Bundan sonraki süreç bizim için zor geçecek. Beklenen hedefe ilerlemek için gereken çabayı göstereceğimize kimsenin şüphesi olmasın" şeklinde konuştu. (Ömer Faruk Söylemez)



'Düdüklüde kıymalı bamyacı' sahnelenecek

İstanbul Devlet Tiyatrosu'nun "Düdüklüde kıymalı bamyacı" isimli oyunu Çorumlu tiyatro severleri ile buluşacak. Memet Baydur'un yazdığı ve Serap Eyüpoğlu'nun yönettiği tek perdelik oyun 22 Şubat 2019 Cuma saat 20.00'de ve 23 Şubat 2019 Cumartesi günü ise saat 14:00 ile 20.00 olmak üzere üç kez sahnelenecek. Oyunun biletleri Devlet Tiyatro Salonu gişesinde tam bilet 7,50 TL, öğrenci bileti ise 4,50 TL şeklinde satışa sunulacak. Biletler, Bileti-va.com/tiyatro /devlet tiyatrosu/corum adresinden alınabilecek. Tüm tiyatro severlerin davet edildiği oyunun konusu ise şöyle: "Düdüklüde Kıymalı Bamyacı, yaygınlaşan dedikodu ve eğitimsiz toplum kültürünü eleştirirken, bunlara karşı olanların ötekileştirilmesini sorguluyor. Sabah kahveleri, fal tutkuları ve içi boş anlamsız sohbetleriyle küçük burjuva kadınlarının duyarsızlıklarına komik bir bakış sergiliyor. İyi bir yemek, iyi bir demokrasi benzer." (Haber Merkezi)

FIRTINA GİBİ ESTİLER

SAHA: Sungurlu İlçe
HAKEMLER: Alper Cesur, Mustafa Kırbas, Gülşah Nur Şen (4. Hakem: Mutluhan Çıraoğlu).
SUNGURLU BELEDİYESPOR: Kaan, Mustafa, Mücahit, Zafer, Taha, Osman, Olgu, Salih, Tolga (78. dk. Ayhan), Nedim (86. dk. Adem), Başaran (56. dk. Berkay)
LADİK BELEDİYESPOR: Utku, Gürkan, Mert (68. dk. Ali Osman), Özcan (88. dk. Kerem), Eren, Mesut, Caner, Oğuzhan, Enes, Hakan.
GOLLER: 2. dk, Osman, 70. ve 75. dakikalarda Tolga (Sungurlu Belediyespor)



Sungurlu Belediyespor ikinci yarıdaki çıkışını devam ettiriyor. Geçtiğimiz hafta sonu Havza Belediyespor deplasmanında son dakika golü 2-1 galip gelecek çıkışı sürdüren Sungurlu Belediyespor diğer Samsun takımı Ladik Belediyespor'u konuk etti. Rakibi önünde maça hızlı başlayan temsilcimiz henüz 2. dakikada Osman'ın golü ile öne geçti. Sonraki bölümde konuk takım beraberlik için yüklendi ancak orta sahada rakibine fazla boş alan bırakmayan kırmızı beyazlılar ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarının ilk dakikalarında konuk takım beraberlik için baskı kurdu ancak bu bölümde iyi kapanan Sungurlu Belediyespor rakibine gol izni vermedi. Son bölümlerde beraberlik için yüklenen konuk takım savunmasındaki boşlukları iyi değerlendiren temsilcimiz Tolga'nın beş dakika içinde attığı iki golle rakibini 3-0 yenerek puanı 16'ya çıkardı ve sıralamada bir basamak daha yükselerek onuncu sırada yer buldu. Maçı Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Başkan Yardımcısı ve Kulüp Başkanı Bahri Sezen, Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz ile birlikte 800 kadar Sungurlulu futbol sever ile 20 kişilik Ladik Belediyespor taraftarı izledi. (Haber Merkezi)

İhracatçılara firma başına yarım milyonluk döviz kredisi

Türkiye İş Bankası, ihracatçılara firma başına 500 bin euro veya 500 bin dolar limite kadar euro için aylık yüzde 0,39; dolar için ise aylık yüzde 0,49 faiz oranları ile 24 aya kadar finansman imkanı sunacak. Türkiye İş Bankası, ülke ekonomisini destekleme anlayışı doğrultusunda, 'İhracat Döviz Kredisi Kampanyası' başlattı. İhracatının desteklenmesi ve ihracatçı firmaların uygun maliyetler ile finansmana erişmesine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen kampanya çerçevesinde ihracatçılara firma başına 500 bin euro veya 500 bin dolar limite kadar, euro için aylık yüzde 0,39; dolar için ise aylık yüzde 0,49 faiz oranları ile 24 aya kadar finansman imkanı sunulacak. Kampanyanın tanıtım toplantısında konuşan İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı Şahinmül Şimşek, ihracatın Türkiye ekonomisi için artan önemini vurgulayarak, "Türkiye ekonomisi 2000'li yılların başından bu yana, ihracat hacmini hızlı bir biçimde artırdı ve ihracatın GSYH içindeki payını yükseltti. Bu oran 2017 yılı itibarıyla yüzde 25, 2018'in ilk 9 ayı itibarıyla da yüzde 29 düzeyine kadar çıktı. Değer olarak da 2018'de ihracat hacmi bir önceki yıla göre yüzde 7 artarak 168 milyar doları ile rekor seviyeye ulaştı" dedi.

"TÜRKİYE BÜYÜRSE İHRACATTAN BÜYÜYECEK" Ekonomide dengelenen büyüme, yaşamın ve iç talebin zayıf bir seyir izlediği 2018'de net ihracatın büyümeye önemli katkı verdiğini belirten Şimşek, yılın üçüncü çeyreğinde net ihracatın katkısının 6,7 puan seviyesine kadar yükseldiğini ifade etti. Şimşek, "2018 yılı genelinde ise yüzde 2,9 olduğunu tahmin ettiğimiz ekonomik büyümeye net ihracat kaleminin 3,9 gibi oldukça ciddi bir oranda katkı sağladığını hesaplıyoruz. Yani özellikle böyle zor dönemlerde ihracatın ekonomik büyüme açısından ne kadar önemli bir unsur olduğu daha iyi anlaşılıyor. Büyümenin yavaşladığı, yüksek seyre-

den kurların birtakım olumsuz etkilerinin yanında dış ticaret açısından rekabet avantajı getirdiği bu dönem Türkiye için ihracatını güçlendirmek, ihracat pazarlarını çeşitlendirmek için bir fırsat penceresi yaratıyor. Ülkemizde orta ve uzun vadede sürdürülebilir, güçlü bir büyümenin sağlanabilmesi için ihracat son derece kritik bir konu. Türkiye, büyürse ihracattan büyüyecek" şeklinde konuştu.

"SINIR ÖTESİ ONLINE TİCARETİN PAYI GİDEREK ARTIYOR" Ticaretin dijitalleştiği, kişisel alışverişlerin online ortamlara kaydığı günümüzde, lojistik alanındaki gelişmelerin de etkisiyle sınır ötesi online ticaretin payının giderek arttığına dikkat çeken Şimşek, özellikle ABD ve Çin'deki büyük online alışveriş şirketlerinin dünyanın her yerinden trafik alarak ürün satışı gerçekleştirdiklerini belirtti. Şimşek, "Kolaylaştırılan gümrük mevzuatı sayesinde belli sınırlar dahilinde ülkemizden de benzer şekilde yurt dışına mikro düzeyde ihracat yapan işletmelerimiz bulunuyor ve bu işletmelerin sayısının artmasının son derece önemli olduğunu düşünüyoruz. Ödeme sistemlerinde bu yönde geldiğimiz olgunluk seviyesi ve diğer desteklerimiz ile ülkemizde üretimi ve satışı gerçekleşen tüm mal ve hizmetlerimizin e-ticaret yoluyla yurt dışında milyarlara müşteriye ulaştırılabilmesi konusunda bankacılık hizmetini aşan bir gayret içerisindeyiz. Bu kapsamda, yurt dışına satış yapacak işletmelere sunduğumuz sanal POS hizmetimiz sayesinde işyerlerimiz, Visa, Mastercard, American Express, JCB ve UnionPay gibi dünyanın hemen her noktasını kapsayan kart markaları ve 49 ülkede yerel olarak yoğun kullanımı bulunan alternatif ödeme yöntemleriyle tahsilatlarını gerçekleştiriyorlar. İş Bankası olarak bu alanda sağladığımız çözümlerle işletmelerimizin ödeme alanındaki ihtiyaçlarını çözerek e-ihracat yapacak işletmelerine destek sağlıyoruz" dedi. (İHA)



Sendika üyeleri Ilgaz gezisinde buluştu

Türk Eğitim-Sen Çorum Şubesi tarafından Ilgaz Yıldız Tepe Kayak merkezine günü birlik gezi düzenlendi. Geçtiğimiz Cumartesi günü düzenlenen günü birlik geziye Türkiye Kamu-Sen Çorum İl Temsilcisi ve Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın ile çok sayıda sendika üyesi katıldı. Gezi hakkında bilgi veren Eğitim ve Sosyal

İşlerden Sorumlu Şube Başkan Yardımcısı Sinan Mol, "İçten sıcak ve samimi bir yuva olan Türk Eğitim-Sen sosyal ve kültürel faaliyetleriyle eğitim çalışanlarının takdirini kazanmaya devam ediyor. Sosyal sendikacılık gereği, gezilerimiz devam edecektir. Ilgaz gezimize katılarak günümüzü ve gönlümüzü şenlendiren tüm üyelerimiz ve ailelerine, davetimize icabet eden misafirlerimize, ayrıca emeği geçen gönüllülerimize teşekkür ediyoruz. Türk Eğitim-Sen olarak, yaz tatili döneminde ise 02 Temmuz'da Balkan Turu, 5 Ağustos'ta ise Orta Avrupa turumuz olacaktır. Katılmak isteyen kamu çalışanları ve yakınları http://www.corum.tesweb.org/ duyurular bölümünden ayrıntılı bilgiye ulaşabilirler" dedi. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BAKI

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, gücünün yanındadır. Sözüdür söz, sözünden dönmeyiz. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yazışmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamazca öncü olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr

GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97